



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجمتع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

قهرمانی ورزشکار خوزستانی در مسابقات بین المللی اسکواش جونیور

ورزشکار خوزستانی قهرمان مسابقات بین المللی اسکواش جونیور شد. دیروز جمعه در فینال مسابقات رده سنی کمتر از ۱۹ سال، امیر حسین رضازاده از خوزستان و کوشا فدائی از گلستان به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت رضازاده موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را شکست دهد و به مقام قهرمانی دست پیدا کند.

همچنین فدائی دوم شد و سعید مریدی از کیش و عرفان مهدی پور از یزد به مقام سوم مشترک این مسابقات دست پیدا کردند.

در رقابت‌های اسکواش گرگان جونیور ۲۳۷ ورزشکار دختر و پسر از کشورهای ایران و عراق در پنج رده سنی ۱۱، ۱۳، ۱۵، ۱۷ و ۱۹ سال در این مسابقات که در تقویم کنفدراسیون اسکواش آسیا به ثبت رسیده است، از ۱۰ تا ۱۳ مردادماه به رقابت پرداختند.

امیرحسین رضازاده در خردادماه سال جاری نیز موفق شد تنها سهمیه ایران در مسابقات آسیایی اسکواش در رده سنی زیر ۱۹ سال مسابقات قهرمانی آسیا را که مردادماه در دالیان چین برگزار می شود، کسب کند. او همچنین در مسابقات تیرماه سال جاری موفق به کسب مدال طلای قهرمانی کشور (شیراز) در رده سنی زیر ۱۹ سال در رشته اسکواش شد.

استقلال خوزستان برد و آماده لیگ ۲۳ شد

تیم فوتبال استقلال خوزستان در آخرین بازی تدارکاتی خود پیش از آغاز لیگ بیست و سوم به برتری رسید. شاگردان پورموسوی (پنجشنبه) در یک بازی دوستانه در اردوی تهران به مصاف پیکان رفتند. به گزارش ایسنا، این دیدار در پایان با حساب یک بر صفر به سود استقلال خوزستان به پایان رسید و استقلالی ها با برد به پیشواز لیگ بیست و سوم رفتند. استقلال در هفته اول لیگ برتر در خانه، پذیرای شمس آذر قزوین است.

سومین عراقی در نفت آبادان

تیم فوتبال نفت آبادان یک مهاجم عراقی جذب کرد. علی یوسف مهاجم تیم الزورا عراق با عقد قراردادی به عضویت باشگاه صنعت نفت آبادان درآمد. او در فصل گذشته در لیگ برتر عراق و جام حذفی، ۱۰ بار برای تیمش گلزنی کرده بود. این مهاجم ۲۷ ساله، سومین بازیکن عراقی این فصل نفت آبادان است.

نفت تاکنون با فیاض میردورقی، شریعت زاده، رضا امانی نژاد و طالب ریکانی تمدید قرارداد کرده است و با رضا بهمنی، پناهی، فهد طالب، یوسفی، عباس قاسم، علی یوسف، معامله گری، حسین شنانی، یوسف کی شمس و مهدی داغر قرارداد امضا کرده است.

تساوی شاگردان منصوریان در آخرین بازی تدارکاتی

تیم فولاد خوزستان در آخرین دیدار تدارکاتی خود به تساوی رسید. شاگردان علیرضا منصوریان امروز پنجشنبه در تهران برابر سایپا به تساوی ۲ بر ۲ دست پیدا کردند. منصوریان در این مسابقه از دو ترکیب متفاوت استفاده کرد تا تمامی بازیکنان با تجربه و جوان تحت اختیارش در فرم مسابقه قرار گرفته و آماده جدال هفته آینده با گل گهر باشند. محمد عباسزاده و ساسان انصاری زننده گل های فولاد در این بازی بودند. این سومین و آخرین بازی دوستانه فولاد پیش از آغاز فصل بیست و سوم فوتبال بود.

توضیحات مهدی تاج درباره قانون سقف بودجه، VAR، تیم ملی و ...؛

اما آسیا محل تقابل پول هاست

بسیار کمک کرد و جزو قانون گذاران بود. استقلال جزو بهترین های آسیاست و باید مشکشکش برای سال آینده باید حل شود. مطمئنم با روندی که باشگاه دنبال می کند، این مشکل حل می شود.

تلویزیون به خاطر فوتبال در خانه هاست!

رئیس فدراسیون فوتبال اضافه کرد: یکی از درآمدهای اصلی باشگاه ها حق پخش است. ما از قله های آسیا هستیم. در فوتبال دوم آسیا هستیم. ساحلی و فوتسال هم اول آسیا هستیم. نوجوانان ما، فوتسال و فوتبال ساحلی به جام جهانی رفته اند و حالا باید برخی از مشکلات نظیر حق پخش را حل کنیم. مجلس باید این مساله را حل کند. شک ندارم به زودی یکی از شرایط مجوز حرفه ای حق پخش خواهد بود. فوتبال به وسیله تلویزیون به خانه ها رفت اما امروز تلویزیون به خاطر فوتبال در خانه هاست. به هر حال باید با فوتبال تعامل کنند. این تلویزیون ملی است و باید ببایند و بشینند تا تعامل کنیم و با مجلس این رابطه صحبت کنیم.

باید یک لایحه درست تدوین شود که همه مسائل حل شوند.

عربستان به ایران می بازد اما لیگ قهرمانان محل تقابل پول هاست

او درباره اختلاف فوتبال ایران و عربستان بیان کرد: پول برای آکادمی ها و توسعه آزاد است. ما این قوانین را برای لیگ وضع کردیم. من و واقعیت ها صحبت می کنم. رئیس فدراسیون عربستان دوست و همکار هستیم. آن ها روی گردشگری و صنعت سینما کار می کنند. توسعه باید همه چیز را باهم بیاورد. موری نیو را برای استعدادیابی آوردند. اگر خودشان به ایران بپایند باز هم می بازند اما جام باشگاه های آسیا محل تقابل پول هاست.

همه چیز با هم حل شود. ما فعلا برای بهتر شدن شرایط این قوانین را وضع کردیم.

او ادامه داد: باشگاهی مثل ملوان سطح بودجه پایینی دارد اما برخی از باشگاه ها اصلا مشکل مالی ندارند و راحت هزینه می کنند. ما درباره آن ها کار را محدود کردیم. ما باشگاهی را به بورس فرستادیم که زیان ده است. باید جلوی این مساله را بگیریم. پرسپولیس، استقلال، گل گهر و سپاهان سقف بودجه را به ما داده اند. ما دو راه کنترل داریم. الان علاوه بر مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و رئیس مجمع (رئیس کارخانه) هم باید قراردادها را امضا کنند تا اگر تخلفی صورت بگیرد پای همه شان گیر باشد. بازرسی کل کشور هم در مجموعه ها مستقر شده و وظیفه نظارتی اش را انجام می دهد.

زیرمیزی دیگر در فوتبال ایران عملی نیست

تاج در رابطه با بحث زیرمیزی ها، میل گرد و سیمان و ... که علاوه بر مبلغ قرارداد به برخی بازیکنان داده می شود عنوان کرد: این مساله دیگر عملیاتی نیست. زیرمیزی دیگر عملی نیست چون بازرسی در همه مجموعه ها مستقر است. خیلی جدی هستیم و چاره ای هم نداریم.

استقلال چرا مجوز حرفه ای نگرفت؟

او درباره وضعیت مجوز حرفه ای استقلال بیان کرد: برای کسب مجوز حرفه ای ۳۵ مورد نیاز بود ولی استقلال در زمانی که کارهای مجوز حرفه ای را انجام داد، ۱۹ موردش را انجام داده بود و ایرادات مختلفی داشت. یکی از آن ها بدهی استراماچونی بود. سوال این است که چرا مدیران عامل این بدهی را پرداخت نکردند. من خودم در دوره آقای کریمی کمک کردم. حالا خطیر آمده و بسیار با دانش و تحصیل کرده است. او در بحث سقف بودجه هم



زمین بازی کند چون خارجی ها باید یک مزیت داشته باشند و به تیم کمک کنند. ما بازیکنان باکیفیتی داریم و اگر خارجی می آوریم، باید سطح خوبی داشته باشد. مورد دیگر این است که پرداخت مالیات با بازیکن باشد. هیچ باشگاهی حق ندارد مالیات بپردازد. برای جوانگرایی و کم شدن میانگین سنی قانون گذاشتیم. در بعضی از باشگاه ها هیچ بازیکن جوانی در ترکیب حضور نداشت. ایجنت، بازیکن جوان می داد اما بزرگسالان بازی می کردند. قانون به این صورت است که ۱۹ بازیکن بزرگسال و بقیه بازیکن زیر ۲۵ سال باشند.

رئیس فدراسیون فوتبال که در برنامه تلویزیونی «ورزش و مردم» صحبت می کرد، اضافه کرد: ۱۳ باشگاه ما دولتی اند. با ارفاق فقط شش باشگاه هم مجوز حرفه ای گرفتند. فیرپلی مالی و سقف بودجه را گذاشتیم تا بازی ها رقابتی شوند. دلیلش این است که ۴ تیم بیش از ۶۳ درصد هزینه کل لیگ را انجام می دادند. ما مخالف فوتبال نیستیم. باشگاه ها حتما باید در بحث مالی مشکلاتشان را حل کنند و نمی شود

مدال آوران خوزستانی کشتی فرنگی نوجوانان جهان، جوایز خود

را دریافت کردند

برنز را به خود اختصاص داد. نکته حائز اهمیت نیز اقدام جالب هیات کشتی خوزستان است که به محض ورود کشتی گیران خوزستانی از هر رویداد بین المللی، آسیایی و جهانی، پاداش مدال آوران را سریعاً پرداخت می کند. همچنین در مراسم استقبال از مدال آوران خوزستانی تیم

درخشیدند و از چهار مدال تیم ملی، سه مدال آن توسط فرنگی کاران خوزستانی به دست آمد. پیام احمدی بلوطکی در وزن ۴۸ کیلوگرم به مدال طلا رسید، احمدرضا محمدیان در وزن ۷۱ کیلوگرم صاحب گردن آویز نقره شد و امیرحسین عبدولی در وزن ۱۱۰ کیلوگرم مدال

نوجوانان مدال آور خوزستانی در رقابت های قهرمانی جهان در حالی شامگاه پنجشنبه وارد فرودگاه اهواز شدند که جوایز نقدی خود را هم دریافت کردند. رقابت های کشتی فرنگی جهانی با قهرمانی تیم ملی ایران در ترکیه به پایان رسید که خوزستانی ها خوش

مدیر کل آموزش و پرورش استان:

سرانه ورزش دانش آموزی خوزستان به ۴۵ هزار

متر مربع افزایش یافت

مدال آوران افتخار استان خوزستان هستند. وی ادامه داد: از سال گذشته با توسعه ای که در بحث ورزش استان خوزستان انجام شد، سرانه ورزشی در مدارس استان حدود ۴۵ هزار متر مربع افزایش پیدا کرد. مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه طبیعتاً در کنار این مهم نیز برنامه استعدادیابی در مدارس را هم داریم، گفت: در آینده خانه کشتی دانش آموزی راه اندازی شد که خوشبختانه ثمرات آن را شاهد



رئیس هیات کشتی خوزستان و دیگر علاقه مندان به این رشته حضور داشتند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان، مدیرکل آموزش و پرورش استان،



به دست آمد. پیام احمدی بلوطکی در وزن ۴۸ کیلوگرم به مدال طلا رسید، احمدرضا محمدیان در وزن ۷۱ کیلوگرم صاحب گردن آویز نقره شد و امیرحسین عبدولی در وزن ۱۱۰ کیلوگرم مدال برنز را به خود اختصاص داد.

رقابت های کشتی فرنگی جهانی چهارشنبه شب با قهرمانی تیم ملی ایران در ترکیه به پایان رسید که خوزستانی ها خوش درخشیدند و از چهار مدال تیم ملی، سه مدال آن توسط فرنگی کاران خوزستانی